FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 25/2024
COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II DA LEI 14.133/2021

A Câmara Municipal de Lajes/RN, com sede à localizada na Praça
Manoel Januário Cabral, n° 54, Centro, Lajes/RN – CEP: 59535-000,
inscrita no CNPJ nº.01.717.814/0001-04, por intermédio do Setor
de Compras, torna público que, realizará Dispensa de Licitação,
com critério de julgamento MENOR PREÇO, nos termos Artigo 75,
inciso II, da Lei 14.133/2021, que objetiva: Aquisição de aparelhos
eletrodomésticos  (Ar  condicionado  tipo  Split  e  frigobar),  para
atender  as  necessidades  de  climatização  e  armazenamento,
garantindo um ambiente confortável e adequado das salas do novo
prédio  da  Câmara  Municipal  de  Lajes/RN,  para  atender  as
demandas  da  Câmara  Municipal  de  Lajes/RN.  Os  interessados
poderão  obter  o  respectivo  Termo  de  Referência  com  a
especificação do objeto pretendido junto ao Setor de Compras ou
solicitado pelo e-mail: compras.camaradelajesrn@gmail.com, até o
dia  08/08/2024,  assim  como  o  envio  de  cotação  de  preços  e
documentos de habilitação deverão ser enviados até as 13h00min
do dia 08/08/2024.

Informações: no horário das 08:00 às 13:00 horas dos dias úteis, no
endereço supracitado.

Lajes/RN, 05 de agosto de 2024.

EDCLEI GUSTAVO DE LIMA
Responsável por compras

Publicado por: ROSEMARY DOS SANTOS COSTA MARTINS
Código Identificador: 40256781

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/08/2024.
EDIÇÃO 1959. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br